令和３年９月２７日

各 部 （ 局 ） 長

教 育 長  様

警 察 本 部 長

大 阪 府 議 会

    議  長 鈴 木   憲

  副 議 長 杉 本  太 平

議員への情報提供の電子メールへの統一について

 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

 これまで、議員に対して情報提供を行われる際には、様々な方法がとられてい

たかと存じますが、デジタルツールの活用により、業務の効率化やペーパーレス

化をさらに進める観点から、今後は、電子メールで御対応いただきますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

資料 ４